
O B J E D N Á V K A číslo :  462

Objednatel IČ: 00263991 DIČ: CZ00263991

Město Lovosice

Školní  2

410  30  Lovosice Dodavatel IČ: 74372246 DIČ: CZ7403252780

Ing. Luděk Tesař

Bankovní spojení

Číslo účtu / Neumannova 1470/12

Zbraslav

156  00  Praha

Objednáváme: konzultace a metodická spolupráce - TS + správa majetku
Na základě Vaší nabádky u Vás závazně objednáváme služby

konzultační a metodické při úpravě systému fungování technickcýh

služeb města a současně převodu správy sportovních zařízení pod

technické služby v následujícím členění:

1) Nastavení systému obnovy majetku města s výstupy:

metodika financování obnovy majetku

plán obnovy majetku města

návrh statutu obnovy majetku města

celková cena 85.000,- Kč bez 21% DPH

termín do 31.03.2016

2) Návrh úpravy formy právnické osoby technických služeb

navržení vhodné právní formy

daňová optimalizace s cílem minimalizovat náklady města

vytvoření synergie mezi organizacemi

dobrá praxe z jiných měst

uspořádání činností a lidských zdrojů

posouzení činností, organizací, složek a společností města s

ohledem na možné zařazení do technické správy s cílem úspory

výdajů a maximalizace efektu pro město

celková cena: 96.400,- bez 21% DPH

termín do 31.03.2016

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby související výlučně s
činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení
daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

V  Lovosicích

Dne : 21.11.2016

Vyřizuje : Ing. František Budský - tajemník úřadu

Telefon : 416 571 113

E-mail: frantisek.budsky@meulovo.cz

K Vámi vystavené faktuře přiložte jako přílohu kopii naší objednávky, jinak Vám nebude faktura proplacena !


